

Fria Viner ApS

CVR-nr.: 40832289

Skansevej 12
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Viken Wessel Weltesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fria Viner ApS
Skansevej 12
3390 Hundested

CVR-nr: 40832289
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eksport af vin til Sverige og hermed forbundet virksomhed..

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. 27.409.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 888.991 og en egenkapital på kr. 53.594.

Fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.914	2.468
Personaleomkostninger		-6.670	-1.485
Resultat af ordinær primær drift		49.244	983
Øvrige finansielle omkostninger		-1.590	-1.535
Ordinært resultat før skat		47.654	-552
Skat af årets resultat	1	-20.245	-13.314
Årets resultat		27.409	-13.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.409	-13.866
I alt		27.409	-13.866

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		543.302	157.910
Varebeholdninger i alt		543.302	157.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.354	0
Andre tilgodehavender		31.918	39.513
Tilgodehavender i alt		49.272	39.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.417	633.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		296.417	633.840
Omsætningsaktiver i alt		888.991	831.263
AKTIVER I ALT		888.991	831.263

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		13.594	-13.866
Egenkapital i alt		53.594	26.134
Kreditinstitutter i øvrigt		653.875	653.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		653.875	653.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.980	13.427
Skyldig selskabsskat		20.284	13.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.258	124.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.522	151.254
Gældsforpligtelser i alt		835.397	805.129
PASSIVER I ALT		888.991	831.263

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	--20.284	-13.314
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	39	0
	<u>-20.245</u>	<u>-13.314</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	40.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret